合 併 公 告

平成 29 年  3 月 21 日

債 権 者 各 位

 大阪市中央区平野町四丁目6番4号

 メディアバードビルディング5F

 株 式 会 社 ス マ レ ジ
 代表取締役社長  山 本  博 士

 当社は合併して株式会社ブルー（本店 大阪市中央区平野町四丁目6番4号‐5F）の権利義務全

部を承継して存続し、株式会社ブルーは解散することにいたしました。

 この合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から一箇月以内にお申し出下さい。

なお、最終貸借対照表の開示状況は下記のとおりです。

記

当社：

http://corp.smaregi.jp/

株式会社ブルー：

第3期決算公告 平成29年3月21日

大阪市中央区平野町四丁目6番4号-5Ｆ

株式会社ブルー

代表取締役　地引　一由

貸借対照表の要旨（平成28年5月31日現在）

916

31,995

32,911

3,318

7,800

21,793

資 本 金 45,570

資 本 剰 余 金 23,290

資 本 準 備 金 23,290

利 益 剰 余 金 △　47,066
その他利益剰余金 △　47,066

（2,148 )

32,911

科　　目 金額（千円）

の
部

資
産

流 動 資 産

固 定 資 産

合　　計

純

資

産

の

部

負

債

及

び

流 動 負 債

固 定 負 債

合　　計

　（うち当期純利益）

株 主 資 本

以上